



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KARSTEN WESTERGAARD HOLDING APS
C/O SOLRØD AUTOCARE APS, ENGVANGEN 2, 2680 SOLRØD STRAND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Karsten Westergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Karsten Westergaard Holding ApS c/o Solrød Autocare ApS, Engvangen 2 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 41 40 23 85 Stiftet: 27. marts 2020 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 1.731.230 mod DKK 1.446.043 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.651.645.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.646.621	1.426.455
Andre eksterne omkostninger.....		-13.752	-10.751
DRIFTSRESULTAT.....		1.632.869	1.415.704
Andre finansielle indtægter.....	1	411.759	343.159
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-286.314	-307.008
RESULTAT FØR SKAT.....		1.758.314	1.451.855
Skat af årets resultat.....	3	-27.084	-5.812
ÅRETS RESULTAT.....		1.731.230	1.446.043
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.646.621	1.426.455
Overført resultat.....		-37.391	-98.212
I ALT.....		1.731.230	1.446.043

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.432.022	2.285.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		8.930.383	7.503.536
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.362.405	9.788.937
ANLÆGSAKTIVER.....		11.362.405	9.788.937
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		614.600	561.925
Tilgodehavender.....		614.600	561.925
Likvide beholdninger.....		260	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		614.860	561.925
AKTIVER.....		11.977.265	10.350.862

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.849.955	1.703.334
Overført resultat.....		4.639.690	3.177.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		6.651.645	5.038.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		42.194	269.909
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		4.780.606	4.811.251
Selskabsskat.....		268.944	174.146
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		70.740	47.591
Anden gæld.....		153.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.325.620	5.312.647
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.325.620	5.312.647
PASSIVER.....		11.977.265	10.350.862
 Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.703.334	3.177.081	117.800	5.038.215
Forslag til resultatdisponering.....		1.646.621	-37.391	122.000	1.731.230
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.500.000	1.500.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	1.849.955	4.639.690	122.000	6.651.645

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	411.499	343.159	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	260	0	
	411.759	343.159	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	286.314	307.008	
	286.314	307.008	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	27.084	5.812	
	27.084	5.812	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	582.067	7.503.536	
Tilgang.....	0	1.426.847	
Kostpris 31. december 2023.....	582.067	8.930.383	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	1.913.649	0	
Udloddet resultat	-1.500.000	0	
Årets resultat	1.716.726	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	2.130.375	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....	210.315	0	
Afskrivninger på goodwill.....	70.105	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	280.420	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.432.022	8.930.383	

Goodwill

Karsten Westergaard Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Solrød Autocare ApS i 2020. Kostprisen for kapitalandelen udgør 582 tkr. Goodwill af købet udgør 321 tkr. Restværdien af goodwill udgør 41 t.kr.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 269 tkr. pr. balancedagen.

	2023	2022	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
